14-35                                                       平成26年4月28日

東京メトロ（本社：東京都台東区 社長：奥 義光）では、日頃のご利用に感謝を込めて、東京メトロサ

ンクスイベント映画『わたしのハワイの歩きかた』の試写会を平成26年6月3日(火)に開催し、抽選でペ

ア350組700名様をご招待いたします。

仕事を頑張ってもなかなか認めてもらえない。好きになった男はろくでなし。周りにいるのは上っ面の

いい女ばかり…そんな日常、もう～脱出しちゃう!?大人の女の“日常脱出エンターテインメント”が誕生！

試写会の概要は下記のとおりです。

記

１ 実施日時

平成26年6月3日 (火)

開場 18：00 開映 18：30（上映時間 119分予定）

２ 会   場

ニッショーホール

最寄駅：銀座線「虎ノ門」駅（2・3番出口 徒歩5分）

    日比谷線「神谷町」駅（4番出口 徒歩10分）

３ ご招待人数

ペア 350組700名様

４ 応募方法

郵便はがきに郵便番号・住所・氏名・年齢・職業・電話番号を明記のうえ

ご応募ください。応募者多数の場合は抽選とさせていただきます。

インターネットからもご応募いただけます。
※ご応募いただいた方の個人情報は、招待状の発送時に利用させていただき個人情報保護のため責任を持って管理いたします。

５ 応 募 先

（１）郵     送  〒113-0024  東京都文京区西片1-17-8 KSビル2F

（株）メトロアドエージェンシー「わたしのハワイの歩きかた」試写会事務局

  （２）インターネット  http://www2.xross.jp/ulm/cinema/ （PC・モバイルアドレス）

６ 締   切

（１）郵          送  平成26年5月19日(月)到着分まで有効

（２）インターネット  平成26年5月19日(月)23:59まで

７ 発   表

招待状の発送をもって発表にかえさせていただきます。

     ８ お客様のお問い合わせ先

（株）メトロアドエージェンシー「わたしのハワイの歩きかた」試写会事務局

TEL 03-5501-7844（土、日、祝日を除く10：00～18：00）

※詳細は東京メトロのホームページでもご覧いただけます。 http://www.tokyometro.jp/

以 上

映画『わたしのハワイの歩きかた』試写会

抽選で、ペア350組700名様をご招待

©2014「わたしのハワイの歩きかた」製作委員会

東京メトロサンクスイベント

http://www2.xross.jp/ulm/cinema/